
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
9.4.2018

10:00 - 12:00

English for Social & Political
Scientists: ESPS, Political
Science

McKay

16:00 - 18:00

Bachelorarbeiten-Kolloquium
Distler

Di
10.4.2018

10:00 - 12:00

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S
Wahlsysteme

Schmidt

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
alle VWL-Fachvertreter

Mi
11.4.2018

Do
12.4.2018

14:00 - 16:00

S (BA): Populismus -
Extremismus -
Fundamentalismus

Stange

Fr
13.4.2018

09:00 - 12:00

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der Masterarbeit
(IRWP)

Hartlieb

14:00 - 16:00

Experimental and
Behavioral Economics

Makarewicz

16:00 - 18:00

DAAD-Stipendiatentreffen
Band

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 09:49:05


