UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018
08:00					
09:00					09:00 - 12:00 Wissenschaftliches Arbeiten
10:00	10:00 - 12:00 English for Social & Political	10:00 - 12:00 S: Vergleichende			im Rahmen der Masterarbeit (IRWP) Hartlieb
11:00	Scientists: ESPS, Political Science McKay	Politikwissenschaft: BA/S Wahlsysteme Schmidt			
12:00					
13:00					
14:00				14:00 - 16:00 S (BA): Populismus - Extremismus -	14:00 - 16:00 Experimental and Behavioral Economics
15:00				Fundamentalismus Stange	Makarewicz
16:00	16:00 - 18:00	16:00 - 18:00 Forschungsseminar			16:00 - 18:00 DAAD-Stipendiatentreffen
17:00	Bachelorarbeiten-Kolloquium Distler	alle VWL-Fachvertreter			Band